
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «03» августа 2018 года № 470/18 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Порядка расчета стоимости платных услуг, 

предоставляемых Государственным унитарным предприятием  

Луганской Народной Республики «ГОСРЕКЛАМА» 

 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики 

от 17 сентября 2019 года № 591/19) 

 

 

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с 

учетом предложений комиссии при Совете Министров Луганской Народной 

Республики по рассмотрению вопросов и разработке предложений в сфере 

бюджетной и финансовой политики, Совет Министров Луганской Народной 

Республики  постановляет:  
 

1. Утвердить прилагаемый Порядок расчета стоимости платных услуг, 

предоставляемых Государственным унитарным предприятием Луганской 

Народной Республики «ГОСРЕКЛАМА».  
 

2. Признать утратившим силу пункт 7 Порядка расчета стоимости 

платных услуг, предоставляемых государственными унитарными 

предприятиями Луганской Народной Республики, находящимися в ведении 

Министерства связи и массовых коммуникаций Луганской Народной 

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 05.04.2016 № 162 «Об утверждении Порядка расчета 

стоимости платных услуг, предоставляемых государственными унитарными 

предприятиями Луганской Народной Республики, находящимися в ведении 

Министерства связи и массовых коммуникаций Луганской Народной 

Республики». 
 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19837-ob-utverzhdenii-poryadka-rascheta-stoimosti-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-gosreklama-v-novoy-redakcii.html


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов  

 


